

TIPSC jäsentiedote 3/2023

Kevätkokous 2023

Kevätkokous 2023 on pidetty ja hallituksen on jälleen kerran todettu hoitaneensa toimensa vastuuvapauden veroisesti. Paikalla 19 jäsentä ja yksi etänä. Kunniavierana Jorma Rautio.

Juhlavuosi 2023

Practical-ammunnan rantautumisesta Suomeen on kulunut 50 vuotta. Tapahtumaa juhlistettiin pienimuotoisesti Jorma Raution, iD 3, pitämällä esitelmällä lajin alkuvuosista. Lajin Suomen kantaisähän on tunnetusti Tomas Jansson, jonka aktiivisuuteen laji Suomessa nojasi lähes kaksikymmentä vuotta. Lajin tiukka ydin muodostui alkuun kolmen miehen ympärille. Seuran nimenä oli Turku Combat Club.

Alkuun laji oli hyvinkin staattista, liikkuminen oli hyvin vähäistä, samoin laukausmäärä per suoritus. Vetoja tuli huomattavasti enemmän per laukaus mitä nykyään. Ajanotto perustui sekuntikelloon, mutta pistelasku perustui pitkälti Fixed Timeen, joten homma toimi aika hyvin. Myös elektroniset timerit tulivat aika nopeasti käyttöön.

Laji tunnettiin alkujaan nimellä Combat Shooting, mutta jo 1976 Amerikan Columbiassa pidetyssä kansainvälisen lajiliiton perustamiskokouksessa nimeksi tuli Practical Shooting.

Turussa lajissa tapahtui tavallaan sukupolven vaihdos 1990-luvun alussa, jolloin perustettiin virallinen rekisteröity yhdistys. Tällöin päätettiin jättää Turku Combat Club edeltäjiemme käyttöön ja nimeksi tuli Turku I.P.S.C. on hiukan epäselvää missä vaiheessa pisteistä luovuttiin. Lajin historiaa kunnioittaen pääkilpailumme nimi on kuitenkin edelleen TCC-Cup

Bear City Shot Storm

Bear City Shot Storm huutaa toimitsijoita. Ilmoittautukaa ASAP <https://shootnscoreit.com/event/22/16716/>

Tempelivuori

Säästän isoimmat saarnat tuomareille ja muille jotka vetävät viikkokisoja. Yksi muistettava nyrkkisääntö on:

Jos puunsälö lentää jostain muusta kuin taulutikusta on joko stagerssa tai ampujassa vikaa.

Sektorimerkkeinä ovat punaiset ja vihreät laudat ja ratakuvauksessa on selkeästi mainittu, että osuma jompaankumpaan niistä on osuma sektorin ulkopuolelle.

Urheiluampujalehti

SAL on siirtynyt johonkin uuteen järjestelmään ja vaatii lisenssinumeroa osalta jäseniltään, jotta urheiluampujalehti ilmestyisi jatkossakin postilaatikkoon. Tämä numero löytyy lisenssitiedoista.

Erikoista asiassa on se, että SAL:n oma järjestelmä luo tämän numeron, se löytyy SAL:n käyttämästä järjestelmästä, mutta SAL ei kuitenkaan tunnu itse tietävän sitä. Älkää kysykö...